
www.start-a-remarkable-career.cz

Let’s be remarkable.

Každý úspěch má svůj začátek

Jméno Bosch je ekvivalentem pro kvalitu a inovaci. Skupina podniků Bosch je, mimo jiné, 
největším subdodavatelem v oblasti automobilového průmyslu na světě a je zastoupena  
ve více než 60 zemích světa, kde zaměstnává přibližně 390 000 pracovníků.

Program v předsálí Auly Q:
Po celý den budou k dispozici zástupci technických oddělení, kteří budou připraveni 
odpovídat na Vaše dotazy. Kariérní možnosti u společnosti Bosch Diesel s.r.o. Vám rádi 
nastíní zástupci personálního oddělení společnosti a můžete si také vyzkoušet pohovor 
nanečisto. Po celý den bude k dispozici bohaté občerstvení. Každý návštěvník bude mít 
možnost zúčastnit se slosování o hodnotné ceny.

Kdy: 8. 11. 2017
Kde: Aula Q - Fakulta strojního inženýrství, VUT Brno
Proč: Dozvíte se o nejnovějších trendech v oblasti dieselové techniky  
  a o možnostech, jak se stát součástí našich špičkových týmů. 

Bosch Day 2017
Den se společností Bosch Diesel s.r.o.

Na akci není nutné se hlásit předem. Pro další informace nás můžete kontaktovat:  
E-mail: Magdalena.Martini@cz.bosch.com, Telefon: (zelená linka) +420 800 203 205 

Program v Aule Q:
Navštivte některou z našich přednášek a zapojte se do soutěže o 5 iPadů.
10.00–10.10 Přivítání
10.10–10.15 Informace k organizaci akce
10.15–11.00 Technologie průmyslového čistění
11.00–11.45 Možnosti moderní vibrodiagnostiky v údržbě
11.45–12.45 Život na výrobním úseku pro Diesel Common Rail 
  a jeho komponenty aneb jaká může být práce u firmy Bosch 
12.45–13.45 Budoucnost má jméno Bosch
  – Představení společnosti, kariéra a možnosti spolupráce 
  – Zkušenosti s GSP programem, Junior Managers Program
13.45–14.15 Losování, předání dárků, rozloučení


